Заведующей МАДОУ № 1
 «Детский сад Будущего» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально – личностному направлению развития воспитанников
Н.Н. Алёшкиной
От___________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

Прошу принять моего(ю):  сына (дочь ) _____________________________________________________________________
в  МАДОУ № 1 «Детский сад Будущего»
Дата и место рождения ребёнка:  «___» ________20___г. __________________
Адрес места жительства ребенка:______________________________________
 Мать (Ф.И.О.)___________________________________________________________________________________________________________________________________ Место  жительства, работы, должность, телефон___________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.)______________________________________________________________
Место жительства, работы, должность, телефон___________________________________________________________________________________________________________________________________
Количество детей в семье____________

Информация о имеющихся льготах ______________________________________

[bookmark: _GoBack]Ознакомлены с: уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования, до подписания договора, (п.6 и п.12 приказа Минобрнауки России от 08.04.2014г. № 293) в МАДОУ № 1 «Детский сад Будущего.
 ________________ / ___________________________________
          Подпись                            Фамилия и инициалы (И.О.)

«___»_________________20___г.
Заведующей МАДОУ № 1
 «Детский сад Будущего» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально – личностному направлению развития воспитанников
Н.Н. Алёшкиной
От___________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

Прошу принять моего(ю):  сына (дочь ) _____________________________________________________________________
в  МАДОУ № 1 «Детский сад Будущего»
Дата и место рождения ребёнка:  «___» ________20___г. __________________
Адрес места жительства ребенка:______________________________________
 Мать (Ф.И.О.)___________________________________________________________________________________________________________________________________ Место  жительства, работы, должность, телефон___________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.)______________________________________________________________
Место жительства, работы, должность, телефон___________________________________________________________________________________________________________________________________
Количество детей в семье____________

Информация о имеющихся льготах ______________________________________

Ознакомлены с: уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования, до подписания договора, (п.6 и п.12 приказа Минобрнауки России от 08.04.2014г. № 293) в МАДОУ № 1 «Детский сад Будущего.
 ________________ / ___________________________________
          Подпись                            Фамилия и инициалы (И.О.)

«___»_________________20___г.